
Liste over Haslev Svømmeklubs livreddere i 2024 - 25 04-05-2024
Fornavn Efternavn Livredderp Bas/UV F.dato Adresse Post By Telefon Mobil Email
Agnes Henriksen 14-08-2024 20.10.2010 P.C.Davidsenvej 16 4690 Haslev 21373146 rhe@aarsleff.com
Cai Berg 21-08-2023 Bassin 02.03.1952 Ringstedvej 126 4690 Haslev 28135856 caibrg@gmail.com
Clara Kristine Andersen 14-08-2023 UV-prøve 21.03.2010 Enebærvej 4 4690 Haslev 40838005 Slovits1@jubii.dk
Clara Danefjord Josty 16-08-2023 UV-prøve 01.05.2009 Hermelinvej 8 4690 Haslev 22577655 nadjajosty@gmail.com
Emma Ladegaard UV-prøve 08.12.2009 Torpeskovvej 2 4690 Haslev 40583262 Emmavladegaard@gmail.com
Esther Bjerglund Thomsen 14-08-2024 UV-prøve 13.04.2016 Højskolevej 8 4690 Haslev 53840413 ebjerglundthomsen@gmail.com
Gorm Christiansen 21-08-2023 Bassin 05.02.1959 Freerslevvej 21 4690 Haslev 56312198 22418659 gormkarhu@gmail.com
Jan Kiholm 17-08-2022 Bassin 13.05.1958 Vængevej 3 4690 Haslev 30530358 30530358 jaki@zealand.dk
John Olesen 21-06-2023 Bassin 09.04.1971 Floraparken 20 4690 Haslev 30291899 olesen.john@gmail.com
Just Petersson 14-08-2023 Bassin 17.01.1984 Havkrog 4 4684 Holmegaard 41426059 julepet@gmail.com
Jørgen Essendr0p 10-06-2024 Bassin 19.07.1943 Houmannsvej 12 4690 Haslev 56311745 61271745 joes@haslevnet.dk
Kristina Ahlgren 29.11.1981 Kildekrogen 5 4690 Haslev 51885570 krillerkriller@hotmail.com
Linda Tietze 19-06-2024 Bassin 14.09.1984 Hulegårdsvej 6 4100 Ringsted 61652695 linda_swim@hotmail.com
Lone Johansen Har aftale 1.hjælp 08.02.1957 Fyrrehøjen 6 4690 Haslev 25530535 pebring@haslevnet.dk 
Lærke Møller 15-08-2023 Bassin 09.08.2005 Havemarksvej 8 4690 Haslev 38876905 40961749 laerkemoller@outlook.dk
Magnus Skovmand 17-06-2023 Bassin 29.08.2006 Moltkesvej 28 B 4690 Haslev 42836445 60196445 Famskovmand@gmail.com
Mathilde Butzbacker 02-07-2023 UV-prøve 12.04.2008 Troelstrupvej 26 4690 Haslev 21273329 mathildebutz@icloud.com
Michael Andersen 23-08-2023 Bassin 07.04.1975 Bogøvej 7 4652 Hårlev 23867449 Michael.Andersen3@dhl.com
Nicoline Bohn Jacobsen 14-08-2023 Bassin 28.03.2006 Gl. Næstvedvej 39 4683 Rønnede 71782027 Nicoline@bohn-jacobsen.dk
Niklas Aagaard Sørensen 14-08-2023 UV-prøve 26.07.2008 Tollerødvej 3 4690 Haslev 20466562 Mao@mail.tele.dk
Nynne Jakobsen ??-02-2024 Basin 01.09.2004 Kærsgårdvej 3 4690 Haslev 25146120 nynnemarie@live.dk
Peter Nielsen 17-06-2023 Bassin 03.12.1952 Fyrrehøjen 13 4690 Haslev 61273295 ps.haslev@icloud.com
Sisse Berg Olesen 21-03-2023 Bassin 05.11.2005 Floraparken 20 4690 Haslev 42660399 olesen.john@gmail.com
Solveig Nielsen Har aftale 1.hjælp 14.04.1952 Fyrrehøjen 1 4690 Haslev 23821614 solveig3914@gmail.com
Susanne Schultz 23-08-2023 Bassin 04.01.1961 Bråbyvej 57 4690 Haslev 31145342 susanne@hejselbaek.as
Tom Christensen 23-08-2023 Bassin 06.01.1967 Syrenvej 23 4690 Haslev 30512532 jatchr@hotmail.com
Ulla Lykke 10-06-2024 Bassin 02.07.1957 Kæragervej 6 4690 Haslev 50566160 Ulla@ullalykke.dk
William Harboe Kongslev 14-08-2023 UV-prøve 22.02.2008 Vestergade 24 A 4690 Haslev 27589035 jkongslev@hotmail.com

Kan af helbredsmæssige årsager ikke tage prøven p.t., men anden livredder/instruktør varetager livredderfunktionen.
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